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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91328040P

2. Data e Regjistrimit 28/01/2019
3. Emri i Subjektit Millennium`s Marketing
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr. 2, Rruga 
e Barrikadave, Qendra Turdiu, Kati 4. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtim zhvillim sistemi programi për menaxhim të dhënash 

të klasifikuara dhe të paklasifikuara për institucionet 
shtetërore dhe joshtetërore vëndase dhe të huaja  si dhe për 
OKB, NATO,BE dhe organizata të tjera ndërkombëtare. 
Montim aparaturash Hardware Krijim faqe interneti për 
subjekte të huaja dhe vëndase. Përgatitje programesh 
software për telefon , kompjuter dhe web. Aplikacione 
mobile. Marketing Online. Mirëmbajtje programesh 
kompjuterike dhe faqe interneti për subjekte shtetërore dhe 
joshtetërore vëndase dhe të huaja si dhe për OKB, NATO,BE 
dhe organizata të tjera ndërkombëtare. Shërbime për 
transmetimin e të dhënave. Zhvillime software, hardware, 
instalime dhe adoptime të ndryshme. Instalim dhe montim 
serverash , mbështetje teknike për subjekte të tjera. 
Veprimtari të ndryshme në teknologji informative dhe 
shërbime kompjuterike. Edukim, trajnim në lidhje me 
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programet kompjuterike , përdorimin e tyre si teknologjinë 
informative. Telemarketig. Tregtim të paisjeve elektonike.  
Gridi Bundo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/04/2019                Deri: 09/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GridiBundo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Millennium`s Marketing
E-Mail: gridibundo1@gmail.com  
Telefon: 0692867737  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-080396-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-147395-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 100 % të kuotave të 
shoqërisë, nr.508 rep., nr. 207/1  kol., datë  26.03.2019. Depozitimi i vendimit, datë 
25.03.2019 ku është vendosur : -Shitja  e 100 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Fikret 
Rama në favor të Gridi Bundo.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70429E6D-D662-4105-986D-A8526BE63AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55827B3E-8653-4FBD-87ED-C3E5960E30CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD7B6E5-1E3E-4401-8365-F9BCEFD52B87
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gridi Bundo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fikret Rama")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-160723-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  09.04.2019 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Fikret Rama dhe emerimi i Gridi Bundo.  
Telefon ishte            ("0685008004")          u be            ("0692867737")         
E-Mail ishte            ("fikret_rama@yahoo.com")          u be            
("gridibundo1@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gridi Bundo")                      Nga data "09/04/2019             
Ne daten "09/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Fikret Rama")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/04/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF86C61-A9F1-4D9F-A5F1-4A6F7968983C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3440589F-C73A-4D93-8055-E125E9062122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3440589F-C73A-4D93-8055-E125E9062122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4459088-CDD8-4BD3-B24A-9730001A9559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4459088-CDD8-4BD3-B24A-9730001A9559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6C3E52-5591-4755-88B7-C5150D49B403

